IX210系列分布式变频器
德 克 威 尔    工 业 智 造 可 靠 伙 伴
安全可靠 / 功能丰富 / 省成本
C
O
N
T
E

Decowell   12
产品型号速查表
订货号
33-01-01IX210-WBT3075-H
产品型号产品类型
0.75kw变频器 三相380V，M12航插头
33-01-02IX210-WBT3150-H 1.5kw变频器 三相380V，M12航插头
33-01-03IX210-WBT3220-H 2.2kw变频器 三相380V，M12航插头
33-01-04IX210-WBT3370-H 3.7kw变频器 三相380V，M12航插头
33-01-05IX210-WBT3550-H 5.5kw变频器 三相380V，M12航插头
WellBUS总线
分布式变频器
33-01-07IX210-WBT3150-E 1.5kw变频器 三相380V，防水接头
33-01-08IX210-WBT3220-E 2.2kw变频器 三相380V，防水接头
33-01-09IX210-WBT3370-E 3.7kw变频器 三相380V，防水接头
33-01-10IX210-WBT3550-E 5.5kw变频器 三相380V，防水接头
33-01-06IX210-WBT3075-E 0.75kw变频器 三相380V，防水接头
规格描述
33-02-01IX210-PNT3075-H 0.75kw变频器 三相380V，M12航插头
33-02-02IX210-PNT3150-H 1.5kw变频器 三相380V，M12航插头
33-02-03IX210-PNT3220-H 2.2kw变频器 三相380V，M12航插头
33-02-04IX210-PNT3370-H 3.7kw变频器 三相380V，M12航插头
33-02-05IX210-PNT3550-H 5.5kw变频器 三相380V，M12航插头PROFINET总线
分布式变频器
33-02-07IX210-PNT3150-E 1.5kw变频器 三相380V，防水接头
33-02-08IX210-PNT3220-E 2.2kw变频器 三相380V，防水接头
33-02-09IX210-PNT3370-E 3.7kw变频器 三相380V，防水接头
33-02-10IX210-PNT3550-E 5.5kw变频器 三相380V，防水接头
33-02-06IX210-PNT3075-E 0.75kw变频器 三相380V，防水接头
EtherCAT总线
分布式变频器
配件
33-03-01IX210-ECT3075-H 0.75kw变频器 三相380V，M12航插头
33-03-02IX210-ECT3150-H 1.5kw变频器 三相380V，M12航插头
33-03-03IX210-ECT3220-H 2.2kw变频器 三相380V，M12航插头
33-03-04IX210-ECT3370-H 3.7kw变频器 三相380V，M12航插头
33-03-05IX210-ECT3550-H 5.5kw变频器 三相380V，M12航插头
33-03-07IX210-ECT3150-E 1.5kw变频器 三相380V，防水接头
33-03-08IX210-ECT3220-E 2.2kw变频器 三相380V，防水接头
33-03-09IX210-ECT3370-E 3.7kw变频器 三相380V，防水接头
33-03-10IX210-ECT3550-E 5.5kw变频器 三相380V，防水接头
33-03-06IX210-ECT3075-E 0.75kw变频器 三相380V，防水接头
33-A0-01IX-4DI2DOP 4通道数字量输入，2通道数字量输出(PNP)
33-A0-02IX-8DI8DOP 8通道数字量输入，8通道数字量输出(PNP)
33-A0-03IX-4DI2DON 4通道数字量输入，2通道数字量输出(NPN)
33-A0-04IX-8DI8DON 8通道数字量输入，8通道数字量输出(NPN)